ТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

30.03.2021г. д. Тинская № 4

Об утверждении Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тинского сельсовета Саянского района, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местном печатном органе «Вести Тинского сельсовета».

Глава Тинского сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                           А.В. Бридов